
.+ l.Jť u it ír-q_t ---Ř,-' Jj..r_*;;,t"

tr Jiří Klimek
MaNTÁŽE A sERvIs vÝrxú

Hrqdec KróIovp
Dtátet certiIikóŤu ČsN EN /sa 90a I.2ao I

F' REZKOU MAN O
lez nřiLlclmrnek s páPea*elrern;

in"'l/...Y.... oooprs..

,
SERVISNI SMLOUVA

na opraly, rev,ze a ťfirŽbu vtýtahu

Smlouva o dílo č. 1002

Sv/{n(''ská 95 , 5oo 03 Htoidec lkólové ' tel/tq: 495 g5 220, *md]: msv.k]trnek@mymai1.cz



OBJE,DNAItsL:

obchodní nénevz Městský úřad Hořice

Adresa : Jungmannova342, odbor hospodářsko - správní

508 19 Hofice v Podkrkonoší

Tel./Fax. :

DtČ: IČo: 00182214

Pověřený ziístupce: p' Macháček

ZEOTIOTITEI.:

obchodnínázevzJiříKlimek-Msv.Montrižeaservisvýtahů
Adresa : Svinarská 95 ,500 03 Hradec Králové 3

Tet./Fax.: 495 545220

DIČ: 228-46o4t102l IČ0:10471804

Pověřený zástupce: Klimek Jiří
Ing. Jan Rejchrt

I. PňBDilňt surouw

Firma Jiří Kiimek - MSv - MontaŽe a servis výahů se 
^zavazuje 

zajišťovat a provádět

všechny níže uvedenJ .iuzty v souladu s obecně'platnými nomrami za účelem udržování

technického stavu, bezpeěnosti a provozus"rropno"i zaíizeru svěřených touto smlouvou do

servisu. Tato smlouvá o dílo se vztahuje ,.yt"uo''c na ta zaÍizení' kÍerá jsou uvedena

v příloze této smlouvy.

Veškeré servisní činnosti jsou prováděny speciálně k tomu vyškolenými pracovníky'

Servisní ěinnost je prováděna v souladu s ustanoveními platných právních předpisů a

předepisujícictr nore,ir iulnl'.r, pro zajilteni řádného a bézpečného provozu zdvihacích

zašizeni.



1.1 odbomé prohlídky

1.2 odbomé zkoušky

1.3 Mazání výtahů

1.4 opravy Výtahů

1.5 Dozorce výtahu

l.l - |.2 odborné prohlídky a odborné zkoušlry výtahů

Zhotovitel na ziákladě uzavřené smlouvy provede veškeré úkony a práce, které ukláda ČsN
z74O02 a ČsN 274OO7 a související předpisy, nutné pro zajištění řádného a bezpečného
provozu v termínech, kvalitě a rozsahu těmito předpisy stanovenými. K provedení těchto
sluŽeb zabezpeěí zástupci obj ednatele přísfup pracovníkům zhotovitele.

l.3Mazání vytahů

Zhotovitel zajístí mazáni výtahů podle mazacího planu a pokynů výrobce pfislušných
vytahů ve lhůtach těmito předpisy stanovenými.

1.4.1 opravy vytahů

Zhotovitel zajistí opravy výtahů, které vyplyvají ze ápisů o provozních prohlídkách ,

odbomých prohlídkách a odbomých zkouškách, týkajících se odborné činnosti bez vyzvání
ve stanovených lhůtách po projednáď s technickým zástupcem objednatele

1.4.2 opravy vytahů

Na opravy ,.ýtahů z běžného provozu, nastoupí zhotovitel na zakladě telefonické výzw
nebo písemného oznárnení nejpozději do 8 hod. od nahlášení v pracovních dnech od 6 30

hod. do ts 00 hod. a po pracovní době max. do 24 hodin .

Pro opravy výahů je k dispozici sklad náhradních dílů firmy MsV , který je v naléhavých
případech dostupný nepřetržitě.



1.5 Dozorce výtahů

Zhotovitel zajistířádné plnění funkce dozorce vytahu dle normy ČsN zz 4002 čI.6.3,kteÚ
provádí provozní prohlídky v rozsahu přílohy D výše uvedené norrny.

Dozorce ,.ytahu udrŽuje čistotu a pořádek ve strojovně , vytahové šachtě a prohlubni
vytahové šachty.

PRÁcE, KTBRú ilEJsoU zAtrBNUTr vr wÚřrovlini sEBYIsNÍ
SLUŽBY:

I. - závady způsobené úmyslným poškozením

2. - závady vzniklé havárií, živelnou pohromou

3' - střední a generální opravy výtahů

4. - opravy el. motoru a převodoqých skříní

5. - dílenské opravy vytahovych črístí

6. - opravy, které nďídí IBP, ITI, ČsN
7. _ pliínované opravy

8. _ technická asistence

9. - vešker'ý materiál pro potřeby servisu a náfuadní díly

2.1

Pníce, kÍeré nejsou zahmuý ve vyúčtování této smlouvy a případné další služby na přání
objednatele budou účtovány hodinovou sazbou ve výši l80,_ Kč/hod. pro rok 2003 +

cestovné.

,,,

Všechny plánované opravy spojené s v'ýměnou náhradních dílů jsou prováděny firmou
MSV na zríkladě jeho písemné nabídky odsouhlasené objednatelem.

2.3

objednatel v pffpadě potřeby urěí a zajistí řidiěe výtahu , případně dozorce výtahů a firma
MSV provede jejich zaškolení , včetně semiímení s postupy bezpečného vyproštění
uvězněných cesfujících z kabiny vytahu Tato školení jsou prováděna odbom;imi
pracovníky firmy MSV v souladu s platnými předpisy a normami.



S vysledky odbomých zkoušek je neprodleně seznamována pověřená osoba objednatele
včetně návrhu firmy MSV na potřebnou opravu nebo modernizaci zařizenl k zajištění
zlepšení bezpečnosti a spolehlivosti provozu , případně ke zlepšení technické úrovně a
provedení.

Firma Jiří Klimek - MSv _ Montaže a servis výtahů se zavaaýe včas informovat o všech
podstatných změnách v legislativě a normách přímo souvisejících s touto smlouvou.

lII. Boa)ĚwnÍ vÍrnuÚ

3.1

Nedílnou součiístí této smlouvy je seznam výtahů' jejich umístění jako příloha č.1

IY. CBNA ZA DiII)

4.1

Na základě kategorie, poětu výahů a poŽadovaných sluŽeb je cena stanovena v dohodnuté
výši. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

13.639,20

Kč / rok

1.13ó 
' 
ó0

Splatné měsíčně

r.245,70

Splatné měsíčně

Kč bez DPH

Kč s DPH



v. PLATEBilÍ PoDrÍÍilf,Y

5.1

Platba bude probíhat na zállr.l'adě vystavené měsíění faktury s tím, Že faktura bude mít
náleŽitosti uvedené v ust. $ l1 zákona č. 563 /1991 o účetnictví .

5.2

Fakrura bude vystavena vždy k poslednímu dni kalendrířního měsíce
vystavených faktur je 14 dní ode dne doručení objednateli'

Splatnost

YI. PLllTN0s slÍil)UYY

ó.1

Tato smlouva se uzavírá do konce roku 2003 s účinností od 15. května 2003. Po uplynutí
doby trvání smlouvy se platnost prodlužuje a to vždy o jeden rok, pokud jedna ze
smluvních stran 3 měsíce před ukončením kalendářního roku písemně nevypoví. Smlouvu
je možné před tímto termínem zrušit, změnit nebo doplnit písemnou dohodou obou
smluvních stran, nebo odstoupením od smlouvy při opakovaných závažných porušeních
ustanovení této smlouvy jednou či oběma smluvními stranami.

Cena je platná po dobu l2 měsíců počínající dnem 1.ledna2003.

Zhotovitel si vyhrazuje právo, že v případě rustu inflace se cena předmětu smlouvy násobí
indexem inflace za předchozí rok publikovaný Českým statistickým uřadem. Takto
změněná cena bude platná od nasledujícího měsíce po oficiálním zveřejnění indexu inÍlace
Ceským statistic\ým uřadem.

Za objednatele: Za zhotovitele:

datum

razítko

podpis

naĚsro Hoňlcg
Í5'5.9uo3 Ť

datum

razítko

podpis



Příloha ě-í

sezNAn YhAHů

ev.číslo typ kaL nosnost umístění

kg ulice + ě.p.

rok

vyroby

I Al_ToJv I' 700 budova ďadu 2003


